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KOULUTUS

2014- Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu

« Ndyttamdélavastuksen kandidaatti, arvioitu valmistumisvuosi 2017

2009-2013 Saimaan ammattikorkeakoulu

* Kuvataiteilija (AMK)

e 2011 maalauksen erikoistumisopinnot

e 2012 kevat ja syksy vaihto-opiskelijana ColoradoCollegessa
Yhdysvalloissa, jossa opiskelin erityisesti esitys- ja

installaatio-taiteiden teoriaa ja kdytantdéa

2008-2009 Oriveden Opisto
* kuvataidelinja

e draama-sivuaine

2008 Helsingin Kuvataidelukio
* ylioppilas

MUUT OPINNOT

2015 pukusuunnittelun tydpaja “Haraqganay” Praha Quadrannaaleilla
2013 performanssityépaja, Imatra
2013 installaatio-tybpaja " (Re)defining space”, Imatra
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KOKEMUS LAVASTAJANA

2016

2016

2015

2015

MMMM
Ilves-Teatteri / ohjaus: Mikko Salminen

lavastaja ja esiintyjd

Ei ihmiskunta ole kovin jdrkevasti toiminut
Teatterikorkeakoulu / ohjaus: Juho Mantere

lavastaja

Seremonia
Ilves-Teatteri / ohjaus: Ian Hannon, Juho Liira,
Anni Mikkelson, Kiia Laine

lavastaja

Cosi Fan Tutte
Metropolia / ohjaus: Anselmi Hirvonen

lavastus ja videoprojisoinnit

MUU TYOKOKEMUS

2016

2014

2013

2011

2011

2011

SEREMONIA SYTY-festivaaleilla
valoajo

Suomen Kansallisooppera
kuuden kuukauden tydkokeilu lavastuksen, puvustuksen,

pukuhuollon sekd valo- ja ddnisuunnittelun osastoilla.

Tampereen Taidemessut
kuvataiteilija Riikka Toivosen assistentti ja ”Vuoden

Lupaus”teoksen esittelija

Lauri - pikku matkamies

kuvitus Tuula Peren lastenkirjaan

Imatran Taideyd

nayttelynjarjestaja

Stockforsin kesdandyttely

jarjestdminen ja ripustus tydéryhmdssa



2010,

2004

2009, 2007 Veikkaus 0Y

Kesdatydntekijdna pelienkehitys-yksikdssa:tein alustavia
visualisointeja yksikdn uusista ideoista, sekd avustin

pelienkehitys-yksikdén muita tydntekijoita

Annantalo
tydharjoittelu somistuksen assistenttina sekd apuopettajana

OMAT PERFORMANSSIT

2015

2013

2012

Cloud

performanssi kaupunkitilassa, Helsinki

Hurme

performanssi, Kontufolk

Midas
performanssi, Richard F. Celeste Theater, Cornerstone Fine
Arts Center, Colorado College, CO, Yhdysvallat

OMAT NAYTTELYT

2012 Fragments
maalauksia, veistoksia ja installaatio
Packard Hall, Colorado College, CO Yhdysvallat
2012 Seancé
interaktiivinen installaatio
Cornerstone Fine Arts Center, Colorado College, CO,
Yhdysvallat
YHTEISNAYTTELYT
2013 yhteisndyttely
maalauksia
Y-Festivaalit, Tampere
2013 Puolisattumanvaraisesti

maalauksia



2012

2012

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2008

Saimaan Ammattikorkeakoulun opinndytetydndyttely, Imatran

taidemuseo

Untitled

veistoksia ja installaatio

Cornerstone Fine Arts Center, Colorado College, CO,
Yhdysvallat

Ccollective
maalauksia ja veistoksia

IDEA-space, Colorado Springs, CO, Yhdysvallat

Pizzakirkko -performanssi-installaatio
alttarimaalaus

Tampere

Itatuuli
installaatio ja veistoksia

Galleria Arbis, Helsinki

Stockforsin kesdndyttely
installaatio, veistoksia ja maalauksia
Stockfors

En pysty ajattelemaan tdssd valomddrdssa
maalauksia

Galleria Super, Imatra

Breath
maalauksia

yhteisndyttely, nuorisotila Happi, Helsinki

Oriveden Opiston loppundyttely
maalauksia

Oriveden kirjasto, Orivesi

yhteisnayttely

maalauksia



Reikdreuna-elokuvafestivaalit, Orivesi

2008 Liisa Ihmemaassa
veistos-installaatio

Camera Aurea, Helsinki

LUOTTAMUSTEHTAVAT
2016- opiskelijatuutor Aalto-yliopistossa

2010-2011 padtutor Saimaan ammattiorkeakoulun kuvataiteen

koulutusohjelmassa

2009-2010 opiskelijatuutor Saimaan ammattikorkeakoulussa

KIELITAITO
Suomi, didinkieli
Englanti, kirjallinen ja suullinen erinomainen
Ruotsi, alkeet
Ranska, alkeet
Italia, alkeet

ATK-TAIDOT

perus tekstinkdsittely-ohjelmat
Adobe Photoshopin perusteet
InDesign, alkeet

SketchUp, alkeet

Blender, alkeet

IsaDora, alkeet

AJOKORTTILUOKKA

B-ajokortti

HARRASTUKSET

tanssi, musiikki, elokuvat, kuvataide

MUUTA

Ilves-teatterin jdsen vuodesta 2015



